华侨大学文件

华大办〔2014〕6号

关于开展2014年度为民办实事项目的通知
学校各单位：
为贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，解决师生员工学习工作生活中的实际问题，在认真总结上一年度为民办实事工作的基础上，结合我校实际，经研究，确定2014年度10个为民办实事项目。各责任单位务必高度重视，认真组织实施，确保为民办实事各项工作按目标如期完成。具体项目如下：
1.厦门校区门诊部建设。（责任单位：校医院、人事处、财务处、后勤与资产管理处）
2.建设大学生创业孵化园。（责任单位：学生处、财务处、基建处、后勤与资产管理处）
3.厦门校区多功能球馆建设。（责任单位：基建处、体育学院）
4.启动泉州校区综合体育馆建设。（责任单位：基建处、体育学院）
5.厦门校区室外游泳池建设。（责任单位：基建处、体育学院、后勤与资产管理处）
6.提高泉州校区用电保障能力。（责任单位：后勤与资产管理处、基建处、后勤水电中心）
7.建设学校分析测试中心。（责任单位：实验室与设备管理处、发展规划处、人事处、财务处、信息处）
8.校医院电梯安装。（责任单位：校医院、人事处、财务处、基建处）
9.启动厦门校区综合实验大楼建设工程。（责任单位：基建处）
10.启动教室教学设备更新改造。（责任单位：教务处、信息处、实验室与设备管理处）
华 侨 大 学
2014年3月6日
	华侨大学校长办公室                      2014年3月6日印发

PAGE
- 1 -